

## Nozoil aerozol do nosa, 10ml



Nasza cena: 32,24 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	AER.DO NOSA
Producent	MYLAN SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

Nozoil zawiera wysoko rafinowany (100% czysty) olej sezamowy. Jedna butelka zawiera 10 ml oleju sezamowego. Olej sezamowy jest produkowany z dojrzałych ziaren *Sesamum indicum* w procesie tłoczenia na zimno. Olej sezamowy jest olejem roślinnym, który zawiera witaminę E (alfa, beta i gamma tokoferol). Nozoil zawiera 35 mg/kg alfa tokoferolu i 308 mg/kg beta i gamma tokoferolu. Nozoil nie zawiera żadnych białek ani konserwantów.

#### Jak działa Nozoil?

Nozoil® zapobiega nadmiernemu wysuszeniu błony śluzowej nosa oraz powstawaniu strupów, a także jest stosowany w suchości błony śluzowej nosa z towarzyszącymi strupami. Nawilża i natłuszcza suchą błonę śluzową nosa oraz łagodzi jej podrażnienia. Działając w ten sposób może zapobiegać krwawieniu z nosa. Witamina E ma właściwości przeciwutleniające. W związku z tym chroni błonę komórkową przed uszkodzeniem przez wolne rodniki takie jak ozon i dwutlenek azotu.

#### Kiedy stosować Nozoil?

**Nozoil może być zastosowany zawsze, gdy występuje suchość błon śluzowych nosa i strupy spowodowane przez np.:**

- otoczenie o niskiej wilgotności (np. klimatyzowane pomieszczenia/samochody, wysokie góry, upalną pogodę)
- przeziębienie lub grype
- długotrwałe stosowanie glikokortykosteroidów donosowych lub niektórych leków używanych w terapii trądziku
- leczenie tlenem lub radioterapię
- podeszły wiek

Nozoil może również zostać zlecony przez lekarza w celu nawilżania błony śluzowej nosa w trakcie procesu gojenia po zabiegu

chirurgicznym nosa.

## Jak podawać Nozoil?

Butelka Nozoilu jest wyposażona w pneumatyczny aplikator (pompkę). Jedno naciśnięcie aplikatora (pompki) rozpyła 0,028 ml oleju sezamowego. Jedna butelka oleju sezamowego (10 ml) zawiera około 350 dawek. Każde naciśnięcie aplikatora rozpyła taką samą dawkę oleju sezamowego.

Olej sezamowy w postaci aerozolu do nosa powinien być podawany w dawce od jednego do trzech rozpyleń do każdego otworu nosowego 3 razy dziennie. Produkt może być stosowany tak długo jak to jest konieczne. Brak ograniczeń co do długości stosowania.

Nozoil powinien być podawany w pionowej pozycji ciała (siedzącej lub stojącej). Opakowanie należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Butelka Nozoilu jest przezroczysta co umożliwia kontrolę objętości oleju pozostałą do wykorzystania.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**